
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.67.2022 
WÓJTA GMINY NOW INY 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkól Ponadpodstawowych 
w Now inach . 

Na podstawie art. 30 ust. I i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 559), art. 63 ust. I i ust. I O w związku z art. 29 ust. I pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 202 1 roku, poz. I 082 z pó:ź:n.zm.) w zwi,1zku z rozporządzeniem 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola , publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1428), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. l. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkól Ponadpodstawowych w Nowinach, ul. 
Gimnazjalna I, 26 - 052 Nowiny. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Gminy Nowiny, na 
stronic Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nowiny, na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Nowiny oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty 
w Kielcach. 

§ 3. Nadzór naci wykonaniem zarządzenia powierza się kierownikowi Centrum Usług Wspólnych 
w Nowinach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w :ź:ycie z dniem podjęcia. 

Id: 51 F9885E-i\C4E -4AAA-AFED-8 7443 I FEA467. Podpi sany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WG.0050.67.2022 

Wójta Gminy Nowiny z dnia 13 czerwca 2022 roku 

OGŁOSZENIE O KONKURSIE 

Wójt Gminy Nowiny 

ogłasza konkurs na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach 

Organ prowadzący szkołę: Gmina Nowiny 

Nazwa i adres szkoły, której dotyczy konkurs: Zespół Szkół Ponadpodstawowych 

w Nowinach, ul. Gimnazjalna 1, 26 - 052 Nowiny 

I. 

Do konkursu może przystąpić osoba, która posiada kwalifikacje do zajmowania stanowiska 

nauczyciela w placówce, w której ubiega się o stanowisko dyrektora zgodnie 

z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowe j z 1 sierpnia 2017 roku w sprawie 

szczegółowych kwal ifikacji wymaganych od nauczycieli (t. j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 1289) oraz 

z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodow ej z 11 sierpnia 2017 roku w sprawie wymagań, 

jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanow isko dyrektora oraz inne stanowisko 

kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, pub licznej szkole 

ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz. U. z 202 1 roku, poz. 1449): 

1. Nauczyciel mianowany lub dyplomowany, który spełnia łącznie następujące wymagania: 

1) posiada wykształcen i e wyższe i tytuł zawodowy magister, magister inżynier lub 

równorzędny, oraz przygotowanie pedagog iczne i kwalifikacje do zajmowa nia stanowiska 

nauczyciela w szkole lub placówce wchodzącej w skład zespołu, w której wymagania 

dotyczące kwalifikacji nauczycieli są n ajwyższe; 

2) ukończył studia pierwszego stopn ia, studia drug iego stopnia, jednolite stud ia magistersk ie 

lub studia podyplomowe, z zakresu zarządzania albo kurs kwalifikacyjny z zakresu 

Id: 5 1 F9885E -AC41->4AAA -J\FE D-87443 I FEA46 7. Podpisany Strona I 



zarządzania ośw iatą prowadzony zgodnie z przepisami w sprawie placówek dosko nalenia 

nauczycie li; 

3) posiada co najmniej pięcioletni staż pracy pedagog icznej na stanowisku nauczyciela lub 

pięcioletni staż pracy dydaktycznej na stanowisku nauczyciela akademic kiego; 

4) uzyskał: 

a) co najmniej bardzo dobrą ocenę pracy w okresie ostatnich pięciu lat pracy lub, 

b) pozytywną ocenę dorobku zawodowego w okresie ostatniego roku albo 

c) w przypadku nauczycie la akademickiego - pozytywną ocenę pracy w okresie ostat nich 

czterech lat pracy w uczelni, 

- przed przystąpien iem do konkursu na stanowisko dyrektora, a w przypadku, o kt órym 

mowa w art. 63 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 14 grudn ia 2016 rok u - Prawo oświatowe, jeże li 

nie przeprowadzono konkur su - przed powierzen iem stanowiska dyrekto ra; 

5) spełnia warunki zdrowotne niezbędne do wykonywania pracy na stanowi sku 

kierow niczym; 

6) ma pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta z pełn i praw publicznych; 

7) nie był prawomocnie ukarany karą dyscyplina rn ą, o której mowa w art. 76 ust. 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1762, 

a w przypadku nauczyciela akademickiego - karą dyscyp l inarną, o której mowa w art. 276 

ust. 1 ustawy z dn ia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictw ie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2022 roku poz. 574) oraz nie toc zy się przeciwko niemu postępowanie dyscyplinarne; 

8) nie był skazany prawomocnym wyrok iem za umyślne przestępstwo lub umyślne 

przestępstwo skarbowe ; 

9) nie toczy się przeciwko niemu postępowan ie o przestępstwo ścigane z oskarżen ia 

publicznego; 

10) nie był karany zakazem pełn ienia funkcji związanych z dysponowaniem środkami 

pub licznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 roku 

o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów pub licznych (Dz. U. z 2021 roku 

poz. 289 z późn. zm.); 

11) w przypadku cudzoziemc a - posiada znajomość języka po lskiego poświadczoną 

na zasadach okreś lonych w ustawie z dn ia 7 paźdz ierni ka 1999 ro ku o języku polskim 

(Dz. U. z 2021 roku poz. 672), ukończył stud ia pierw szego stopnia, stud ia drugiego stopnia 

Id: 5 1 F9885E-/\C4E- 4/\/\A-AFE D-87443 I Fl-:/\467 . Podpisany Stron~ 2 



lub jednoli te studia magisterskie, na kierunku filo logia polska, lub jest tłumaczem 

przysięgłym języka po lskiego. 

2. Stanowisko dyrektora może zajmować osoba niebędąca nauczycielem, która spełnia 

łącznie następujące wymagania: 

1) posiada obywatelstwo polskie, z ty m że wymóg ten nie dotyczy obywate li państw 

członkowskich Uni i Europej skiej, państw członkowskich Europejsk iego Porozumieni a 

o Wolnym Handlu (EFTA) - stron umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym oraz 

Konfederacji Szwajcarskiej ; 

2) posiada wykształcenie wyższe i tytuł zawodowy magister, magister inżyn ie r lub 

równorzędny; 

3) posiada co najm niej pięcio letn i staż pracy, w tym co najmn iej dwuletni staż pracy 

na stanowisku kierowniczym; 

4) nie toczy się przec iwko niej postępowanie o przestępstwo ścigane z oskarżenia 

pub licznego lub postępowa nie dyscyplinarne; 

S) spełnia wyma gania określone w pkt 1 ppkt 2, S, 6, 8, 10 i 11. 

1. Stanow isko dyrekto ra może zajmować również: 

1) nauczyciel mianowany lub dyplomowany , zatrudn iony na stanowisku wymagającym 

kwa lif ikacji pedagog icznych w urzędz ie organu administr acji rządowej, kuratori um 

oświaty, Centrum Edukacj i Artystycznej, Centralnej Komisji Egzaminacyjne j i okręgowych 

komi sjach egzaminacyjnych, lub 

2) nauczyciel mia nowany lub dyplomowany, zatrudniony na stanowi sku innym niż określone 

w pkt 1, na którym są real izow ane zadania z zakresu oświaty, w urzędzie organu 

adm in istracji rządowej, kuratorium oświaty, Centrum Edukacji Artyst ycznej , Cent ralnej 

Komi sj i Egzaminacyjnej i okręgowych komisjach egzaminacy j nych, lub na stanowisku, 

na którym są real izowane zadan ia z zakresu oświaty w urzędzie orga nu admi nistracji 

samorządowej, lub 

3) nauczycie l mianow any lub dyp lomowany urlopow any lub zwo lniony z obowiązku 

świadczenia pracy na podstawi e przep isów ustawy z dnia 23 maja 1991 roku o związkach 

zawodo wych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 263 z późn. zm.) 

Id: 5 1 F9885E-AC4E -4AAA-AFl" D-87443 I Fl::/\46 7. Podpisany Strona 3 



li. 

- spełniający wymagania określone w rozporządzeniu, z wyjątkiem wymogu posiadania 

co najmniej bardzo dobrej oceny pracy albo pozytywnej oceny dorobku zawodowego. 

1. Oferty osób przystępujących do konkursu powinny zawierać: 

1) uzasadnienie przystąpienia do konkursu wraz z koncepcją funkcjonowania rozwoju 

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nowin ach; 

2) życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierający w szczegól ności informację o: 

a) stażu pracy pedagogicznej - w przypadku nauczyciel a albo 

b) stażu pracy dydaktycznej-w przypadku nauczyciela akademickiego albo 

c) stażu pracy, w tym stażu pracy na stanowi sku kierowniczym - w przypadku osoby 

niebędącej nauczycielem; 

3) oświadczenie zawierające następujące dane osobowe kandydata: 

a) imię (imi ona) i nazwisko, 

b) datę i miejsce urod zen ia, 

c) obywatelstwo, 

d) miejsce zamieszkania (adres do korespondencj i); 

4) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów 

potwierdzających posiadanie wymaganego stażu pracy, o którym mowa w pkt 2, 

świadectw pracy, zaświadczeń o zatrudni eniu lub innych dokumentów potwierdzających 

okres zatrudnienia; 

5) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałami kopie dokumentów 

potwierdzających posiadan ie wymaganego wykształcenia, w tym dyplomu ukończenia 

studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopni a, jednolitych stu d iów magist ersk ich 

lub świadectwa ukończenia studiów podyplomowych, z zakresu zarządzania albo 

świadectwa ukończenia kursu kwa lif ikacyjnego z zakresu zarządzan ia oświatą; 

6) w przypadku cudzoz iem ca - poświadczonej przez kandydata za zgodność z oryginałem 

kopi i: 

a) dokumentu potwierdzającego znajomość języka polskiego, o którym mowa w ustawie 

z dnia 7 października 1999 r. o języku polskim (t. j. Dz.U z 2021 roku, poz.672), lub 

b) dyplomu ukończenia stud iów pierwszego stopnia, stud iów drugiego stopn ia lub 

jednolitych studió w magisterskich, na kier unku fi lol ogia polska, lub 

Id: 5 1 F9885E-i\ C4E-4i\ J\A -AFE D-87443 I FEA467. Podpisany Strona 4 



c) dokumentu potwierdzającego prawo do wykonywania zawodu tłumacza przysięgłego 

języka polskiego , 

7) poświadczoną przez kandydat a za zgodność z oryginałem kopię zaświadczenia lekarskiego 

o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku 

kierowniczym; 

8) oświadczenie, że przeciwko kandydatowi nie toczy się postępowanie o przestępstwo 

ścigane z oskarżenia publicznego lub postępowanie dyscyplinarne; 

9) oświadczenie, że kandydat nie był skazany prawomocnym wyrokiem za umyślne 

przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe; 

10) oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcj i związanych 

z dysponowaniem środkami publicznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy 

z 17 grudnia 2004 roku o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych (t. j . Dz. U. z 2021 roku, poz. 289 z późn. zm.); 

11) oświadczenie o dopełnieniu obowiązku, o którym mowa w art. 7 ust. 1 i 3a ustawy z 18 

października 2006 roku o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa 

państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (t. j . Dz. U. z 2021 roku, poz. 1633) 

w przypadku kandydata urodzone go przed dniem 1 sierpnia 1972 roku; 

12) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię aktu nadania stopnia 

nauczyciela mianowanego lub dyplomowanego - w przypadku nauczyciela; 

13) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię karty oceny pracy lub 

oceny dorobku zawodowego - w przypadku nauczyciela i nauczyciela akadem ickiego; 

14) w przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego- oświadczenie, że kandydat nie był 

prawomocnie ukarany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z 26 

stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1762) lub karą 

dyscyplinarną, o której mowa w art. 276 ust.l ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U . z 2022 roku, poz. 574); 

15) oświadczenie, że kandydat ma pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta w pełni 

z praw publicznych. 

2. Do oferty należy dołączyć decyzję kandydata w sprawie postępowania z dokumentami 

w niej zawartym i po rozstrzygnięciu konkur su wg wzoru, stanowiącego załącznik Nr 1 

do ogłoszenia. 

Id: 5 1 F9885E- A C4E-4AAA-AFED -87443 I Fl-:A467 . Podpi sany Strona 5 



3. Wraz z ofertą należy złożyć zgodę na przetwarzanie danych osobowyc h w procesie 

rekr utacji w ramach naboru na stanow isko dyrektora w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych w Nowinach stanowiącą załącznik Nr 2 do ogłoszenia. 

4. Oferty należy składać w zamkniętych koperta ch z podanym adresem zwrotnym (imię, 

nazwisko, adres do korespondencji oraz numer telefonu) z dopiskiem: 

,,Konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach" 

w terminie do dnia: 6 lipca 2022 roku do godziny 15.15 

na adres: Urząd Gminy w Nowinach , ul. Białe Zagłębie 25, 26 - 052 Nowiny, 

(I piętro, sekretariat - pokój 27) 

W przypadku przesłania oferty listem poleconym liczy się data wpływu przesyłki 

do sekretariatu Urzędu Gminy w Nowinach w wyznaczonym terminie. Oferty złożone po 

upływie ter minu wskazanego wyżej nie będą rozpatrywane. 

5. Nie dopuszcza się składania ofert drogą elektroniczną. 

6. Konkurs przeprowad zi komi sja konkursowa powołana przez Wójta Gminy Nowiny. 

7. O terminie i miejscu przeprowadzenia postępowania konkursowego kandydaci zostaną 

powiadomien i pisemnie przez Przewodniczącego Komisji Konkursowej nie później niż na 

7 dni przed terminem posiedzen ia. Przed przystąpieniem do rozmowy z kandydat em 

dopuszczonym do postępowania konkursowego kom isja konkursowa ma prawo żądać 

przedstawienia dowodu osobistego kandydata lub innego dok umentu potwierdzającego 

jego tożsamość oraz posiadane obywatelstwo. 

8. Szczegółowe informacje dotyczące konkurs u można uzyskać w Centrum Usług Wspólnych 

w Nowinach pod nr tel.: 41 346 51 97. 

Wszelkie dokumenty sporządzone osobiście przez kandydata winny być własnoręcznie 

podpisane i każda strona parafowana niebieskim kolorem długopisu. 

:,Tff!L 
Sebastian Nowaczkiewicz 

Id: 5 1 F9885E-AC4E-4AAA -AFE D-87443 I FEA46 7. Podpisany Strona 6 



Załącznik Nr 1 do ogłoszenia 

Po rozstrzygnięciu konkur su, w razie odr zucenia mojej oferty, proszę o podjęcie 

następującej czynności : 

• pozostawienie ofe rty, którą odbiorę osob iście w ciągu 14 dn i 

O TAK O NIE 

• trwałe i skuteczne zniszczenie oferty z mo imi danymi osobowymi 

O TAK O NIE 

(czyte lny podpis kandydata) 

Id: 5 1 F9885 E-/\ C4 E-4AA/\ -A FED-87443 1FE/\ 467. Podpi sany Strona 7 



Załącznik Nr 2 do ogłoszenia 

(Imię i nazwi sko) (miejscowość, data) 

(adres zamieszkan ia) 

zgoda na przetwarzanie danych osobowych w procesie rekrutacji 

D Wyrażam zgodę na przetwarzanie dodatkowych danych osobowych, innych niż w zakresie 

wynikającym z przepisów prawa pracy oraz przepisów prawa oświatowego, przez Urząd Gminy 

w Nowinach reprezentowany przez Wójta Gminy Nowiny z siedzibą przy ul. Biate Zagłębie 25, 

26 - 052 Nowiny, podanych przeze mnie w załączonych dokumentach aplikacyjnych, w celu udziatu 

w niniejszym nabor ze zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 roku w spraw ie ochrony osób fizyc znych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobo dn ego przeptywu takich danych oraz uchyl enia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 roku Nr 119, str. 1 z późn. zm.).1 

Szanown i Państwo, uprzejmie informujemy, iż: 

a) Administratorem Państwa danych osobowych jest Urząd Gminy w Nowinach reprezentowany przez 
Wójta Gminy Nowiny z siedzibą przy ul. Biate Zagłębie 25, 26 - 052 Nowiny. W przypadku pytań 

o swoje dane osobowe mogą Państwo skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych, pisząc na 

adres e - mail: robe rt.l abuda@cbi24.pl; 

b) podstawą prawną przetwarzania Państwa danych osobowych do celów rekrutacji przez 

Administratora jest art. 221 ustawy z dnia 26 czerwc a 1974 roku Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2020 

roku poz. 1320 z późn. zm.) oraz§ 1 ust. 2 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na sta nowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komi sji konkursowej (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1428); 

c) podanie przez Państwa danych osobowych w zakresie wynikającym z powyższej podstawy prawnej 

jest niezbędne, aby uczestniczyć w rekrutacji; 

d) podanie przez Państwa innych danych niż wymienionych w powyższej podstawie prawnej jest 

dobrowolne, a ich przetwarzanie odbywa się na podstawie udzielonej przez Państwa zgody; 

e) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu właściwego przeprowadzenia procedury 

związanej z realizacją procesu rekrutacji; 
f) przysługuje Państwu prawo do dostępu do swoich danych, ich sprostowan ia, kopii danych, ich 

usunięcia po okresie nie krótszym niż okres wymagany przepi sami prawa z tytutu obowiązku 

archiwiza cji ; 

g) w przypadku powzięcia informacji o niewłaściwym przetwarzaniu swoich danych osobowych przez 

Administratora przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych oraz wniesie nia sprzeciwu wobec ich przetwarzania; 

h) przekazane dane będą przetwarzane przez okres niezbędny do przeprowadzenia procesu rekru t acji, 

jednak nie dłużej niż okres wymagany z tytutu obowiązku archiwizacji, z zastrzeżeniem iż okres 

przechowywania danych osobowych może zostać każdorazowo przedłużony o okres przewidziany 

przez przepisy prawa; 

i) odbiorcami Państwa danych osobowych mogą być instytuc je uprawnione na podstaw ie przepisów 

prawa lub podmioty upoważnione na podstawie podpisanej umowy pomiędzy Administratorem 

a podmiotem. 

czytelny podpis kandydata 

1 Na leży wstawić .. X'' w przypadku wyrażen ia 1:gody 

Id: 5 1 F9885E-A C4E-4AAA-AFED -87443 I FEA46 7. Podpisany Strona 8 


